

XI legislatura Parlamento Número 197
Año 2024 de Canarias 29 de mayo

## BOLETÍN OFICIAL

El texto del Boletín Oficial del Parlamento de Canarias puede ser consultado gratuitamente a través de Internet en la siguiente dirección: http://www.parcan.es

## **SUMARIO**

## ORGANIZACIÓN DEL PARLAMENTO

Comisiones y diputación permanente Composición 11L/AGOR-0013 Comisión de Obras Públicas, Transportes y Vivienda

Página 1

## ORGANIZACIÓN DEL PARLAMENTO

COMISIONES Y DIPUTACIÓN PERMANENTE

Composición

11L/AGOR-0013 Comisión de Obras Públicas, Transportes y Vivienda

(Publicación: BOPC núm. 77, de 29/2/2024)

Presidencia

La Presidencia, visto el escrito del GP Nueva Canarias-Bloque Canarista (NC-bc), RE núm. 202410000005940, de 8 de mayo de 2024, por el que comunica la modificación en la composición de los miembros de la Comisión de Obras Públicas, Transportes y Vivienda, resuelve:

Primero. Tener por producida, con efectos de 8 de mayo de 2024, la siguiente modificación:

Comisión de Obras Públicas, Transportes y Vivienda

Doña Carmen Rosa Hernández Jorge en sustitución de doña Esther González González.

Segundo. Ordenar su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento.

En la sede del Parlamento, a 14 de mayo de 2024. EL SECRETARIO GENERAL (P. D. de la presidenta, Resolución de 30 de junio de 2023, BOPC núm. 8, de 3/7/2023), Salvador Iglesias Machado.

